КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 57
р.п. Варгаши

Об итогах реализации муниципальной программы Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе в 2014-2018 годах» за 9 месяцев 2017 года

Заслушав и обсудив информацию об итогах реализации муниципальной программы Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе в 2014-2018 годах» за 9 месяцев 2017 года в Варгашинском районе, заместителя Главы Варгашинского района,  руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалевой Т.Н., Варгашинская районная Дума

решила:

Информацию об итогах реализации муниципальной программы Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе в 2014-2018 годах» за 9 месяцев 2017 года, заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалевой Т.Н. принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов